

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
หน่วยงาน ห้องผ่าตัด โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ปี 59	ยอดคงคลัง 31ส.ค.58	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2556	2557	2558										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	83-N102905 Nylon no.1 C 90 mm.	โหล	9	7	14	16	2	14	3,113.70	43,591.80	3	4	4	3		
2	83-N105506 Nylon no.1 Loop 50 mm.	โหล	7	6	3	6	2	4	3,399.39	13,597.56	-	2	-	2		
3	83-N202403 Nylon no.2-0 C 39 mm.	โหล	63	70	34	0	0	0	470.80	0.00	-	-	-	-		
4	83-N2024031 Nylon no.2-0 C 39 mm.	โหล	0	0	53	110	31	80	400.00	32,000.00	20	20	20	20		
5	83-N302403 Nylon no.3-0 C 39 mm.	โหล	243	232	51	0	0	0	449.40	0.00	-	-	-	-		
6	83-N3024031 Nylon no.3-0 C 39 mm.	โหล	0	0	128	330	56	275	400.00	110,000.00	70	70	65	70		
7	83-N302243 Nylon no.3-0 C 24 mm.	โหล	149	143	40	0	0	0	470.80	0.00	-	-	-	-		
8	83-N3022431 Nylon no.3-0 C 24 mm.	โหล	0	0	115	225	47	180	400.00	72,000.00	45	45	45	45		
9	83-N402193 Nylon no.4-0 C 19 mm.	โหล	151	133	40	0	0	0	460.10	0.00	-	-	-	-		
10	83-N4021931 Nylon no.4-0 C 19 mm.	โหล	0	0	50	187	42	145	400.00	58,000.00	35	40	35	35		
11	83-N502121P Nylon no.5-0 C 11 mm. "P"	โหล	39	13	5	28	2	26	1,738.75	45,207.50	6	8	6	6		
12	83-N602121 Nylon no.6-0 C 11 mm. "P"	โหล	13	7	1	10	2	8	2,038.35	16,306.80	2	2	2	2		
13	83-N502165 Nylon blue no.5-0 C 16 mm.	โหล	0	8	13	8	3	4	950.00	3,800.00	2	-	2	-		
14	83-N602166 Nylon blue no.6-0 C 16 mm.	โหล	0	2	1	2	2	0	950.00	0.00	-	-	-	2		
15	83-W2808 Nylon no.8-0 R 6.5 mm. (เข็มคู่)	โหล	1	0	0	1	0	1	3,801.71	3,801.71	-	-	1	-		
16	83-NW2829 Nylon no.9-0 R 5.10 mm.	โหล	0	0	1	1	0	1	13,202.73	13,202.73	-	-	1	-		
17	83-NW2870G Nylon no.10-0 เข็มวีวี 75-3	โหล	0	0	1	1	0	1	18,753.89	18,753.89	-	-	1	-		
18	83-V906E Vicryl plus no.0 ไม่มีเข็ม	โหล	65	55	55	82	0	82	4,242.55	347,889.10	24	20	18	20		
19	83-V006353 Vicryl no.0 เข็ม J 35 mm.	โหล	71	52	54	82	19	63	2,321.90	146,279.70	15	15	18	15		
20	83-W9230 Vicryl no.0 R 40 mm. (lap สู้ดี)	โหล	34	36	32	48	18	30	1,626.40	48,792.00	6	8	8	8		
21	83-VCP346H Vicryl plus no.0 R 35 mm.	โหล	44	31	29	49	12	39	1,449.85	56,544.15	10	10	9	10		
22	83-VCP359H Vicryl plus no.1 R 40 mm.	โหล	394	371	372	570	12	558	1,885.34	1,052,019.72	141	138	141	138		
23	83-VCP345H Vicryl plus no.2-0 R 35 mm.	โหล	13	20	14	21	3	18	1,621.05	29,178.90	6	3	3	6		
24	83-VCP317H Vicryl plus no.2-0 R 26 mm.	โหล	162	147	169	240	18	222	1,493.72	331,605.84	54	57	57	54		
25	83-VCP316H Vicryl plus no.3-0 R 26 mm. (SH-1)	โหล	202	206	197	303	14	292	1,493.72	436,166.24	73	73	73	73		
26	83-VCP310H Vicryl plus no.4-0 R 22 mm. (SH-1)	โหล	10	14	21	30	10	21	1,722.70	36,176.70	6	3	6	6		
27	83-VCP426H Vicryl plus no.4-0 C 19 mm. (PS-2C)	โหล	123	107	88	148	17	131	1,797.60	235,485.60	32	35	32	32		
28	83-W9106 Vicryl plus no.4-0 R 17 mm.	โหล	66	63	61	90	7	84	1,947.40	163,581.60	22	20	22	20		
29	83-VW9436 Vicryl no.5-0 C 16 mm.	โหล	1	0	0	0	0	0	2,717.80	0.00	-	-	-	-		
30	83-VW9437 Vicryl no.4-0 C 16 mm.	โหล	1	0	0	0	0	0	2,589.40	0.00	-	-	-	-		
31	83-VW9105 Vicryl plus no.5-0 R 17 mm.	โหล	18	16	17	24	15	10	2,247.00	22,470.00	10	-	-	-		

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์		ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ปี 59	ยอดคงคลัง 31ส.ค.58	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2556	2557	2558										จำนวน	มูลค่า (บาท)
32	83-VW9501T	Vicryl plus no.5-0 C 11 mm.	โหล	44	45	14	0	0	0	2,172.10	0.00	-	-	-	-		
33	83-VCP490G	Vicryl plus no.5-0 C 11 mm.	โหล	0	0	26	60	6	60	2,150.00	129,000.00	15	15	15	15		
34	83-V601131	Vicryl plus no.6-0 C 13 mm.	โหล	4	1	1	3	0	3	1,872.50	5,617.50	-	-	-	3		
35	83-VW9981	Vicryl plus no.6-0 R 13 mm.	โหล	3	1	1	2	1	1	2,835.50	2,835.50	-	-	-	1		
36	83-VW9932	Vicryl rapid no.3-0 R 26 mm.	โหล	2	3	3	4	0	4	1,677.76	6,711.04	1	1	1	1		
37	83-VW9918	Vicryl rapid no.4-0 C 16 mm.	โหล	0	1	5	7	1	6	1,730.19	10,381.14	2	1	2	1		
38	83-VW9915	Vicryl rapid no.5-0 R 11 mm.	โหล	8	6	5	9	0	9	2,172.10	19,548.90	3	2	3	1		
39	83-VW3448	Monocryl no.2-0 R 26 mm.	โหล	2	0	1	1	1	1	2,385.03	2,385.03	-	-	-	1		
40	83-VW3447	Monocryl no.3-0 R 27 mm.	โหล	27	16	19	25	4	20	2,154.98	43,099.60	5	5	5	5		
41	83-W3435	Monocryl no.4-0 RB-1	โหล	0	1	3	2	1	1	2,152.84	2,152.84	-	-	1	-		
42	83-VW3291	Monocryl VIO 90 cm. M4 CTXB R 48 mm.	โหล	1	0	1	1	1	0	2,953.20	0.00	-	-	-	1		
43	83-P20765	Polysorb undyed no.3-0 75 cm. 60 mm.	โหล	123	127	131	178	44	135	1,391.00	187,785.00	30	36	33	36		
44	83-M2096	Maxon clear no. 3-0 75 cm. 60 mm.	โหล	14	13	5	15	10	6	1,498.00	8,988.00	-	3	-	3		
45	83-VLOC180	V LOC device GS 21 45 cm.	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,070.00	0.00	-	3	-	3		
46	83-VLOC18020	V LOC device 2-0 30 cm.	ชิ้น	0	0	13	13	0	13	1,070.00	13,910.00	-	-	-	13		
47	83-M40060	Monosyn undyed no.4-0 GS 60, 70 cm	โหล	24	30	33	42	12	30	1,605.00	48,150.00	9	6	9	6		
48	83-F1006	Safil green no.1	โหล	34	34	19	40	8	32	1,070.00	34,240.00	8	8	8	8		
49	83-F2006	Safil V 2-0 140 cm. (3/box)	โหล	0	1	4	0	1	0	1,284.00	0.00	-	-	-	-		
50	83-F3006	Safil V 3-0 150 cm. (2/box)	โหล	0	1	3	0	1	0	1,284.00	0.00	-	-	-	-		
51	83-PDP9237	PDS plus VIO no.1 (9237T)	โหล	69	40	28	64	14	50	3,745.00	187,250.00	12	12	14	12		
52	83-PDP1935	PDS plus VIO no.1 R 40 mm. (1935)	โหล	2	3	9	0	0	0	5,061.10	0.00	-	-	-	-		
53	83-PDS9125	PDS II no.2-0 R 26 mm. (9125H)	โหล	0	0	0	3	3	0	2,064.03	0.00	-	-	-	-		
54	83-PDS9124	PDS II no.3-0 R 26 mm. (9124H)	โหล	3	2	2	3	0	3	2,660.02	7,980.06	-	-	-	3		
55	83-PDS9115	PDS II no.4-0 R 20 mm. (9115H)	โหล	2	2	0	0	0	0	2,389.31	0.00	-	-	-	-		
56	83-PDS9101H	PDS II no.5-0 R 13 mm. (9101H)	โหล	0	1	0	1	1	0	2,452.44	0.00	-	-	-	-		
57	83-PDS9100H	PDS II no.6-0 R 13 mm. (9100H)	โหล	0	0	0	0	0	0	2,941.00	0.00	-	-	-	-		
58	83-L101405	Prolene no.1 R 40 mm. (W742)	โหล	3	3	3	4	1	3	1,628.54	4,885.62	-	2	-	1		
59	83-L203603	Prolene no.2-0 str. 70 mm.	โหล	1	3	2	3	2	1	5,885.00	5,885.00	-	-	1	-		
60	83-L204254	Prolene no.2-0 D 25 mm. (W8977)	โหล	32	21	20	34	10	24	2,953.20	70,876.80	6	6	6	6		
61	83-W8844	Prolene no.3-0 D 26 mm. (W8844)	โหล	5	7	5	8	5	3	3,723.60	11,170.80	-	2	-	1		
62	83-L304254	Prolene no.3-0 D 26 mm. (W8522)	โหล	31	27	26	40	5	36	2,801.26	100,845.36	8	10	8	10		
63	83-L404164	Prolene no.4-0 D 17 mm. (W8557)	โหล	8	4	10	15	6	10	3,081.60	30,816.00	2	3	2	3		
64	83-LW8683	Prolene no.4-0 C 19 mm. (W8683)	โหล	1	1	0	1	1	1	1,697.02	1,697.02	-	-	-	1		
65	83-L504164	Prolene no.5-0 D 17 mm. (W8556)	โหล	8	7	8	12	6	6	3,411.16	20,466.96	-	2	2	2		

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์		ขนาด บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 59	ยอดคงคลัง 31ส.ค.58	ประมาณ การจัดซื้อ 59	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2556	2557	2558										จำนวน	มูลค่า (บาท)
66	83-L604102	Prolene no.6-0 D 11 mm. (W8597)	โพล	26	22	13	28	6	22	3,723.60	81,919.20	6	4	8	4		
67	83-L704102	Prolene no.7-0 D 10 mm. (W8704)	โพล	8	6	15	20	0	20	6,163.20	123,264.00	5	5	5	5		
68	83-L304164	Prolene no.3-0 D 16 mm. (W8558)	โพล	0	1	3	4	0	4	2,723.15	10,892.60	1	1	1	1		
69	83-K1002	Silk no.1 ไม่มีเข็ม	โพล	59	59	68	90	8	82	642.00	52,644.00	22	20	20	20		
70	83-K2002	Silk no.2-0	โพล	89	85	96	126	4	122	460.10	56,132.20	32	30	30	30		
71	83-KW21301	Silk no.2-0 (mersilk)	โพล	1	0	4	0	0	0	1,077.49	0.00	-	-	-	-		
72	83-K3002	Silk no.3-0	โพล	82	62	61	96	9	88	460.10	40,488.80	22	22	22	22		
73	83-KW21201	Silk no.3-0 (mersilk)	โพล	45	33	42	56	10	50	928.76	46,438.00	14	8	14	14		
74	83-K4002	Silk no.4-0	โพล	8	14	12	16	2	14	460.10	6,441.40	8	-	6	-		
75	83-KW21101	Silk no.4-0 (mersilk)	โพล	19	17	16	24	7	18	857.07	15,427.26	4	5	4	5		
76	83-K201263	Silk no.2-0 R 25 mm.	โพล	43	28	51	58	14	44	885.96	38,982.24	12	10	10	12		
77	83-K301223	Silk no.3-0 R 22 mm.	โพล	87	96	107	135	24	111	727.60	80,763.60	30	24	30	27		
78	83-K401173	Silk no.4-0 R 17 mm.	โพล	45	50	42	64	7	60	588.50	35,310.00	15	15	15	15		
79	83-K501103	Silk no.5-0 (W595) (mersilk)	โพล	5	8	9	14	1	13	2,707.10	35,192.30	4	3	3	3		
80	83-K601083	Silk no.6-0 (W593) (mersilk)	โพล	0	1	1	1	1	1	2,730.64	2,730.64	-	-	1	-		
81	83-C1006	Chromic no.1 ไม่มีเข็ม ยาว 1.5 ม.	โพล	0	3	0	0	0	0	545.70	0.00	-	-	-	-		
82	83-C101633	Chromic no.1 R 63 mm.	โพล	6	4	3	5	3	2	1,070.00	2,140.00	-	2	-	-		
83	83-CW76201	Chromic no.1 R 50 mm.	โพล	22	3	4	12	4	8	1,391.00	11,128.00	2	2	2	2		
84	83-C101403	Chromic no.1 R 40 mm.	โพล	63	222	252	320	22	300	577.80	173,340.00	75	75	75	75		
85	83-C001403	Chromic no.0 R 40 mm.	โพล	0	8	0	3	2	1	492.20	492.20	-	-	1	-		
86	83-C001373	Chromic no.0 R 37 mm.	โพล	8	4	3	6	1	5	436.56	2,182.80	2	1	1	1		
87	83-CW48801	Chromic no.2-0 R 35 mm. Tapercut	โพล	3	13	2	4	4	0	1,046.46	0.00	-	-	-	-		
88	83-C201353	Chromic no.2-0 R 35 mm.	โพล	54	46	33	60	6	54	973.70	52,579.80	12	14	14	14		
89	83-CW441	Chromic no.2-0 R 30 mm.	โพล	138	77	143	170	31	135	1,048.60	141,561.00	30	45	30	30		
90	83-C201263	Chromic no.2-0 R 26 mm.	โพล	143	142	151	204	35	170	524.30	89,131.00	45	40	40	45		
91	83-C202243	Chromic no.2-0 C 24 mm.	โพล	1	1	0	0	2	0	1,958.10	0.00	-	-	-	-		
92	83-C301263	Chromic no.3-0 R 26 mm.	โพล	17	20	15	24	4	20	406.60	8,132.00	5	5	5	5		
93	83-C401173R	Chromic no.4-0 R 17 mm.	โพล	9	13	8	14	4	12	588.50	7,062.00	3	3	3	3		
94	83-C402163	Chromic no.4-0 C 16 mm.	โพล	13	22	17	24	2	22	524.30	11,534.60	5	6	5	6		
95	83-W6832	Ethibon no. 3-0 R 25 mm.	โพล	3	0	3	3	0	3	1,254.04	3,762.12	3	-	-	-		
96		Ethibon no. 2 R 22 mm.	โพล	0	0	0	3	0	3	3,491.76	10,475.28	3	-	-	-		
97	83-P2006	Plain no.2-0	โพล	8	16	18	25	2	24	524.30	12,583.20	6	6	6	6		
98	83-P201483	Plain no.2-0 R 48 mm.	โพล	112	134	138	180	35	144	545.70	78,580.80	36	36	36	36		
99	82-LC-LS1520	Ligasure V20 mm. sealer/divider	ชิ้น	8	5	0	0	0	0	19,998.30	0.00	-	-	-	-		

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาด บรรจุ	ข้อมูลอัตราการการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 59	ยอดคงคลัง 31ส.ค.58	ประมาณ การจัดซื้อ 59	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			2556	2557	2558										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
100	82-LC-LF1537	คีมหนีบหลอดเลือดลิการ์ชั่วคราวรับล้นทิป	ขึ้น	19	12	19	24	9	15	16,050.00	240,750.00	4	3	4	4		
101	82-LC-LF4200	Ligasure impact	ขึ้น	23	13	13	24	17	7	19,998.30	139,988.10	-	-	-	7		
102	82-LC-LF1212	Ligasure curve, SM JAW sealer	ขึ้น	7	12	4	12	5	7	19,998.30	139,988.10	-	3	2	2		
103	82-LC-LF1539	Ligasure Atlas tissue open 20 cm.	ขึ้น	0	1	2	5	3	2	19,998.30	39,996.60	-	0	2	0		
104	82-AN-39A4P05	Appose ULC 25W stapler (6ชิ้น/box)	ขึ้น	576	840	504	900	240	660	212.93	140,533.80	168	168	156	168		
105	82-AN-PSX	อุปกรณ์ถอนตัวเย็บแผล	ขึ้น	29	0	0	12	24	0	-	0.00	-	-	-	-		
106	83-E13163	หลอด 24 โวลต์ 250 วัตต์ Phillip (R.2)	หลอด	2	2	2	2	0	2	700.00	1,400.00	-	2	-	-		
107	83-E164	Lamp 22.8V 50W /64650 OSRAM	หลอด	1	19	20	20	0	20	1,200.00	24,000.00	20	-	-	-		
108	83-E2461	Halogen blub	หลอด	0	0	0	0	10	0	1,500.00	0.00	-	-	-	-		
109	83-E2	ด้ามจับพร้อมหัวจี้และสายต่อ (disposable foot)	ขึ้น	150	80	0	50	0	50	155.15	7,757.50	50	-	-	-		
110	83-E22	ด้ามจับพร้อมหัวจี้และสายต่อ (hand)	ขึ้น	300	10	90	200	0	200	181.90	36,380.00	50	50	50	50		
111	83-EBS150	150 mm. Blade electrode, none stick coating	ขึ้น	2	3	0	3	5	0	255.00	0.00	-	-	-	-		
112	83-EBS120	120 mm. Blade electrode, none stick coating	ขึ้น	2	9	0	5	9	0	255.00	0.00	-	-	-	-		
113	83-EBW1310	Blade electrode non-stick 4"	ขึ้น	0	0	0	0	10	0	200.00	0.00	-	-	-	-		
114	83-EBWB1310	Active non-stick blade electrode 4"	ขึ้น	0	0	0	0	5	0	250.00	0.00	-	-	-	-		
115	83-E32	แผ่นลือไฟฟ้าพร้อมสาย เด็กกลางสีฟ้า	ขึ้น	65	90	75	110	50	60	599.20	35,952.00	20	10	20	10		
116	83-E33	แผ่นลือไฟฟ้าพร้อมสาย เด็กแรกเกิดสีม่วง	ขึ้น	25	34	56	60	5	55	599.20	32,956.00	15	10	15	15		
117	83-E35	Plate valley lab ไม่มีสายสีฟ้า (no.7509B)	ขึ้น	7,720	7,198	5,616	9600	500	9,100	128.40	1,168,440.00	2270	2280	2270	2280		
118	83-MEGADYNE	MEGA soft pedicatric cord	ขึ้น	0	0	1	0	0	0	90,000.00	0.00	-	-	-	-		
119	83-E53	ESU tip cleaner	อัน	1,500	1,460	1,560	2110	500	1600	15.00	24,000.00	400	400	400	400		
120	83-ST01466	Tip guard, vented, tint orange size	แพค	0	1	0	2	0	2	2,060.00	4,120.00	-	-	2	-		
121	83-ST01464	Tip guard, vented, tint yellow size	แพค	0	1	0	2	0	2	2,060.00	4,120.00	-	-	2	-		
122	83-GTS003	Sonocheck (1 กล้อง x 30 ชิ้น)	กล้อง	0	0	2	2	0	2	3,700.00	7,400.00	2	-	-	-		
123	83-VM-TAX3	Filter paper (1000pcs/box)	รีม	9	16	9	14	1	13	4,500.00	58,500.00	3	3	4	3		
124	83-VM-AS2	Genesis steam (1000 ชิ้น/กล่อง)	รีม	20	20	20	28	4	24	5,000.00	120,000.00	6	6	6	6		
125	83-VM-JK095	Sterile paper filter (1 pack/100 pcs)	แพค	0	0	3	3	0	3	900.00	2,700.00	-	3	-	-		
126	83-VM-JG739	Sealblue to secure the cont.lock	แพค	0	0	1	1	0	1	10,000.00	10,000.00	-	1	-	-		
127	83-UDIPSF	anios special DJP 5000 ml.	กระป๋อง	0	26	39	60	12	48	4,815.00	231,120.00	12	12	12	12		
128	83-Avag9200	Avagard solution	ขวด	48	37	30	50	8	42	1,070.00	44,940.00	10	10	12	10		
129	83-Avag9201	Avagard wedgewall bracket / foot pump	ขึ้น	2	1	7	2	0	2	-	0.00	-	-	-	-		
130	83-PAS9061	PACO-FLOW W/15cm curved tip	ขึ้น	20	0	30	20	0	20	150.00	3,000.00	-	-	-	20		
131	83-PAT-K80	Yankauer tapered bolbous tip	ขึ้น	38	32	30	50	65	0	50.00	0.00	-	-	-	-		
132	83-PA310	LEGEND 2.4 mm. cleaning brush (1/8")	ขึ้น	0	3	3	5	0	5	1,000.00	5,000.00	-	-	5	-		
133	83-PA320	LEGEND 3.2 mm. cleaning brush (1/8")	ขึ้น	0	5	1	5	0	5	1,000.00	5,000.00	-	-	5	-		

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์		ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ปี 59	ยอดคงคลัง 31ส.ค.58	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2556	2557	2558										จำนวน	มูลค่า (บาท)
134	83-FCB27650A	Cleaning brush 11 mm. 35 cm.	ชิ้น	0	2	22	10	0	10	309.23	3,092.30	10	-	-	-		
135	83-FCB27650B	Cleaning brush 7 mm. 35 cm.	ชิ้น	0	2	22	20	0	20	309.23	6,184.60	20	-	-	-		
136	83-FCB27650C	Cleaning brush 2.5 mm. 35 cm.	ชิ้น	0	2	22	20	0	20	309.23	6,184.60	20	-	-	-		
137	83-ULF70503	น้ำยาทำความสะอาดผสมเอนไซม์ฟองน้อย 3.8 ลิตร	แกลลอน	0	0	61	204	29	175	3,000.00	525,000.00	40	45	45	45		
138	83-GL-007	Deconex 41 STS size 5 KG.	แกลลอน	1	1	1	2	2	1	3,600.00	3,600.00	-	-	-	1		
139	83-UPRTU	Pose Lubric RTU 500 ml. (10 ขวดแถม 1)	ขวด	1	0	0	30	0	30	600.00	18,000.00	10	10	-	10		
140	83-UPOSEOR	น้ำยาล้างสายยาง pose -OR	ขวด	2	2	3	7	4	10	1,500.00	15,000.00	-	10	-	-		
141	83-UCOPA5	Cidex OPA 5000 cc.	แกลลอน	330	262	240	390	40	360	2,461.00	885,960.00	120	80	120	40		
142	83-U10	แผ่นทดสอบน้ำยาแช่เครื่องมือ cidex OPA	กล่อง	4	4	10	10	0	10	963.00	9,630.00	2	3	3	2		
143	83-UZ182100	Pana spray plus	กระป๋อง	0	0	12	36	12	24	2,800.00	67,200.00	-	12	-	12		
144	83-CAUM38	UMONIUM 38 spray 1000 cc.	ขวด	11	17	23	40	21	20	3,500.00	70,000.00	-	10	-	10		
145	83-MT01	Mottanoid ss (15x25 mm) (50x10 ชิ้น)	กล่อง	5	2	9	10	1	10	1,177.00	11,770.00	3	2	2	3		
146	83-CTM6	สำลีพันไม้ปลอดเชื้อ 6" size M (5 อัน/ห่อ)	ซอง	950	1050	1250	1500	500	1000	3.00	3,000.00	-	500	-	500		
147	83-CS611	สำลีพันไม้ปลอดเชื้อ 6" size S (100 ซอง)	กล่อง	4	5	7	7	3	4	100.00	400.00	1	1	1	1		
148	83-WB3175	Wibrill 4x4 non-sterile	ถุง	3	1	4	4	0	4	509.32	2,037.28	-	-	4	-		
149	83-W8	loban 6661 drape box	กล่อง	1	1	4	6	2	4	10,165.00	40,660.00	1	1	1	1		
150	83-W6619	loban 6619 large isolation (URO)	กล่อง	0	4	3	3	0	3	5,992.00	17,976.00	1	-	1	1		
151	83-WS6	ผ้าก๊อสนันแผล/ซับเลือด C-type 6	โหล	1	0	1	0	0	0	265.00	0.00	-	-	-	-		
152	83-W3589	Tegaderm 9x15 cm.	กล่อง	0	1	1	0	0	0	2,119.60	0.00	-	-	-	-		
153	83-W6	Tegaderm 9x25 cm.	กล่อง	3	2	1	3	1	2	2,118.60	4,237.20	-	-	2	-		
154	83-W4	Urgosyal	กล่อง	2	1	1	2	4	0	600.00	0.00	-	-	-	-		
155	83-WPS	3M waterproof sterile bandage	กล่อง	14	22	28	30	8	24	192.60	4,622.40	24	-	-	-		
156	83-WBR120	บลูริบบ้อน 1x20 ซม.	กล่อง	0	1	1	2	2	1	1,391.00	1,391.00	-	-	-	1		
157	83-X1	Spongostan standard (20 ชิ้น)	กล่อง	36	20	26	40	8	40	5,243.00	209,720.00	10	10	10	10		
158	83-X7	Spongostan special	กล่อง	7	5	5	8	2	6	5,243.00	31,458.00	2	2	2	2		
159	83-X3	Surgicel (24 ชิ้น/box) (11913T)	กล่อง	43	47	52	70	2	68	5,885.00	400,180.00	18	16	16	18		
160	83-X12	Surgicel fibrillar 1"x2" (10 ชิ้น)	กล่อง	28	19	16	30	4	26	11,770.00	306,020.00	6	7	6	7		
161	83-X25	Surgicel snow 1"x2" (10 ชิ้น)	กล่อง	4	2	2	1	0	1	16,050.00	16,050.00	-	-	-	1		
162	83-X24	Surgicel snow 2"x4" (10 ชิ้น)	กล่อง	5	7	1	1	0	1	23,540.00	23,540.00	-	-	1	0		
163	83-X34	Surgicel nu-knit 3"x4" (12 ชิ้น)	กล่อง	21	17	13	24	7	18	14,124.00	254,232.00	2	8	4	4		
164	83-X69	Surgicel nu-knit 6"x9" (10 ชิ้น)	กล่อง	6	4	7	8	1	8	32,100.00	256,800.00	2	2	2	2		
165	83-X481	Bone wax (2 gm)	กล่อง	45	32	52	70	7	64	976.91	62,522.24	16	16	16	16		
166	83-X4810	Bone wax (2.5 gm)	กล่อง	0	18	0	0	0	0	976.71	0.00	-	-	-	-		
167	83-U4	สายผูกสะดือ (umbilical tape) (W276)	โหล	12	18	22	24	7	18	600.27	10,804.86	5	4	4	5		

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์		ขนาด บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 59	ยอดคงคลัง 31ส.ค.58	ประมาณ การจัดซื้อ 59	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2556	2557	2558										จำนวน	มูลค่า (บาท)
168	83-GV2502-1	Industrial gloves 18", 1 pair	คู่	0	0	0	0	1	0	660.00	0.00	-	-	-	-		
169	83-AB618	ผ้าซับช่องท้อง 6"x18" (5 ชั้น) open heart	ห่อ	70	85	100	150	25	130	85.00	11,050.00	30	40	30	30		
170	83-AB1218	ผ้าซับช่องท้อง 12"x18" (5 ชั้น) open heart	ห่อ	67	60	96	120	10	100	130.00	13,000.00	30	30	30	30		
171	83-ABG4560	Sorb pad 45x60 cm.	ชั้น	300	240	300	400	100	300	6.50	1,950.00	-	100	100	100		
172	83-GA	ผ้าก๊อส drain มีแถบเอกซเรย์ ขนาด 1"	ชั้น	0	0	10	10	0	10	27.00	270.00	-	10	-	-		
173	83-GA1	ผ้าก๊อส มีแถบเอกซเรย์ ขนาด 4"x4"	ชั้น	6,470	6,000	6050	8700	550	8200	21.00	172,200.00	2100	2000	2100	2000		
174	83-GA2	ผ้าก๊อสไม่มีแถบเอกซเรย์ ขนาด 4"x4" (10 ชั้น)	ชั้น	22,150	24,050	19,100	30500	2240	28350	11.00	311,850.00	7000	7350	7000	7000		
175	83-TN36VS	Top dressing pads 3"x6" sterile l's	ซอง	2050	1480	1750	2450	250	2200	4.00	8,800.00	550	550	550	550		
176	83-TN68VS	Top dressing pads 6"x8" sterile l's	ซอง	690	590	730	950	130	850	10.00	8,500.00	210	220	210	210		
177	83-TN812VS	Top dressing pads 8"x12" sterile l's	ซอง	510	370	610	700	100	600	15.00	9,000.00	150	150	150	150		
178	83-SW2	ผ้าซับโลหิต มีแถบเอกซเรย์ขนาด 6"x18"	ชั้น	4050	3200	3200	4900	0	4900	15.00	73,500.00	1230	1220	1230	1220		
179	83-SW3	ผ้าซับโลหิต มีแถบเอกซเรย์ขนาด 12"x18"	ชั้น	4600	4100	3600	5800	0	5800	25.00	145,000.00	1450	1450	1450	1450		
180	83-SW4	ผ้าซับโลหิต มีแถบเอกซเรย์ขนาด 18"x18"	ชั้น	1550	950	1300	1800	0	1800	30.00	54,000.00	500	400	500	400		
181	83-VM-SMS060B	Non-woven/ster wrap blue 60 x 60	กล่อง	46	28	40	40	0	40	3,745.00	149,800.00	10	10	10	10		
182	83-VM-SMS100	แผ่นวัสดุสังเคราะห์ห่อเวชภัณฑ์ 100 x 100	กล่อง	38	17	50	70	0	70	2,675.00	187,250.00	10	20	20	20		
183	83-WGL	Surgical gown size L แบบ 2 ชั้น	ชุด	0	10	0	10	0	10	1,400.00	14,000.00	-	-	10	-		
184	83-GWXL	Surgical gown size XL แบบ 2 ชั้น	ชุด	0	5	0	0	0	0	1,400.00	0.00	-	-	-	-		
185	83-ABMB0229	Under buttock drape with pouch	set	68	56	81	100	0	100	380.00	38,000.00	50	-	50	-		
186	83-AD9088	Adhesive drape sheet (25/box)	กล่อง	0	0	0	1	0	1	7,490.00	7,490.00	-	-	-	1		
187	83-9000my02	ชุดเดรบบลิสติกแพค	แพค	0	0	2	20	10	10	1,391.00	13,910.00	-	-	-	10		
188	83-CD7966	ซี เซคชั่น ซีท อพาทเจอร์	หีบ	4	6	5	8	2	6	5,350.00	32,100.00	1	2	2	1		
189	83-P9TH61ME	แว่นตาพลาสติก (20/box)	ชั้น	540	680	520	820	300	520	15.00	7,800.00	140	100	140	140		
190	83-PAS9062	Light handle cover sterile	ชั้น	270	0	110	0	0	0	50.00	0.00	-	-	-	-		
191	83-PDG	BX.skin marker sterile	ชั้น	210	220	220	310	30	280	70.00	19,600.00	100	50	50	80		
192	83-SM66114	แผ่นกาวดักฝุ่น 26"x45" (8 mat)	กล่อง	5	10	4	7	5	7	6,250.00	43,750.00	-	7	-	-		
193	83-	เอี่ยมพลาสติก (100/box)	กล่อง	0	0	0	4	0	4	1,850.00	7,400.00	1	1	1	1		
194	83-CLIP9681	Surgical clipper (50 each/box)	กล่อง	3	2	0	1	1	0	8,560.00	0.00	-	-	-	-		
195	83-CLIP9680	Surgical clipper body	กล่อง	1	2	0	0	8	0	-	0.00	-	-	-	-		
196	83-CLIP9682	Surgical clipper charger	กล่อง	1	2	0	0	1	0	-	0.00	-	-	-	-		
197	83-Ly035	Lyostrypt size 3x5 cm.	กล่อง	2	1	2	2	1	2	5,778.00	11,556.00	-	1	-	1		
198	83-TDG3004	Feeding and irrigation syringe	ชั้น	80	0	100	100	0	100	60.00	6,000.00	-	-	100	-		
199	83-3S-2HG	ลูกหมึก รุ่น 2 HG/2HS	ลูก	0	5	8	5	0	5	480.00	2,400.00	-	5	0	-		
200	83-3S-Hallo	เครื่องติดสติ๊กเกอร์ รุ่น Hallo 2HG	เครื่อง	0	0	0	2	0	2	9,500.00	19,000.00	1	-	1	-		
201	83-2VC-J1180	Small clips (30pcs/box)	กล่อง	3	2	3	3	1	2	7,800.00	15,600.00	1	-	1	-		

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์		ขนาด บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 59	ยอดคงคลัง 31ส.ค.58	ประมาณ การจัดซื้อ 59	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2556	2557	2558										จำนวน	มูลค่า (บาท)
202	83-3VC-L5180	Small/medium clips (30pcs/box)	กล่อง	2	2	2	3	1	2	7,800.00	15,600.00	1	-	1	-		
203	83-4VC-B2180	Medium clips (30pcs/box)	กล่อง	2	2	2	3	1	2	7,800.00	15,600.00	1	-	1	-		
204	83-SA8453	หัวสาร solidifying agent unit 35	ชิ้น	74	50	80	100	20	90	150.00	13,500.00	45	-	45	-		
205	83-BBC	ลูกยางเหยียบที่ล้างมือ	อัน	6	2	8	8	4	4	780.00	3,120.00	4	-	-	-		
206	83-SSC	ขวดใส่น้ำยาฟอกมือ	ใบ	6	2	8	10	0	10	650.00	6,500.00	10	-	-	-		
207	83-SSA	กล่องใส่แปรงล้างมือ	อัน	0	6	0	2	4	0	2,500.00	0.00	-	-	-	-		
208	83-SSB	แปรงฟอกมือ	อัน	0	84	0	40	96	0	375.00	0.00	-	-	-	-		
209	83-SP6052	แถบป้องกันความร้อน (Teflon band) "HAWO"	ชิ้น	6	0	0	5	0	5	350.00	1,750.00	5	-	-	-		
210	83-FC124610	Red 1 mm. Seal distal connectors	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	-	1	-	-		
211	83-FC124630	Blue 5 mm. Seal distal connectors	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	-	1	-	-		
212	83-FC124620	Yellow 8 mm. Seal distal connectors	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	-	1	-	-		
213	83-FC30271	Universal Y connectors MED 3029.1	ชิ้น	0	2	0	1	0	1	3,364.49	3,364.49	-	1	-	-		
214	83-FC30841	Hose & Luer 24 cm. MED 3084	ชิ้น	0	1	0	0	0	0	5,046.72	0.00	-	-	-	-		
215	83-FC3079	Disposable filter pack of 24	ชุด	0	0	1	1	0	1	5,120.00	5,120.00	-	1	-	-		
216	83-FC30843	Hose & Luer assembly w/port	ชุด	0	0	1	1	0	1	8,620.00	8,620.00	-	1	-	-		
217	83-T11100	Jackson drain 100 cc.	ลูก	105	100	90	140	30	120	420.00	50,400.00	30	30	30	30		
218	83-T11400	Jackson drain 400 cc.	ลูก	900	630	765	1070	120	950	650.00	617,500.00	240	230	240	240		
219	83-T2107FR	Jackson perforate 7 Fr. (ชนิดสายกลม)	เส้น	0	0	0	0	10	0	400.00	0.00	-	-	-	-		
220	83-T0410	Jackson perforate 10 Fr. (ชนิดสายกลม)	เส้น	170	170	180	250	70	180	400.00	72,000.00	50	40	50	40		
221	83-T2107 M	Jackson perforate 7 mm. (flat drain)	เส้น	385	305	350	490	90	400	320.00	128,000.00	100	100	100	100		
222	83-T2110 M	Jackson perforate 10 mm. (flat drain)	เส้น	300	275	320	420	90	340	320.00	108,800.00	90	80	90	80		
223	83-T2209	Perforate no.9	เส้น	1380	1198	522	730	200	530	18.00	9,540.00	140	130	130	130		
224	83-T22091	Perforate no.9	เส้น	0	200	950	1330	450	880	15.00	13,200.00	220	220	220	220		
225	83-T2212	Perforate no.12	เส้น	80	40	20	60	20	40	18.00	720.00	-	20	-	20		
226	83-TT2216	Perforate no.16	เส้น	0	50	0	0	0	0	18.00	0.00	-	-	-	-		
227	83-T12200	Redivac drain 200 cc. disposable	ชุด	270	120	75	100	40	60	90.00	5,400.00	20	20	10	10		
228	83-T12400	Redivac drain 400 cc. disposable	ชุด	1200	300	280	400	40	360	100.00	36,000.00	90	90	90	90		
229	83-T126001	Redivac drain 600 cc. disposable	ชุด	0	0	0	0	0	0	120.00	0.00	-	-	-	-		
230	83-T122001	Redovac 200 cc. Bayonett	ชุด	80	265	0	0	0	0	117.70	0.00	-	-	-	-		
231	83-T124001	Redovac 400 cc. Bayonett	ชุด	360	940	0	0	0	0	107.00	0.00	-	-	-	-		
232	83-T12600	Redovac 600 cc. Bayonett	ชุด	30	10	0	0	0	0	107.00	0.00	-	-	-	-		
233	83-T122002	Redo-vac 200 cc.	ชุด	0	20	160	230	60	170	90.00	15,300.00	40	50	40	40		
234	83-T124002	Redo-vac 400 cc.	ชุด	0	300	1080	1520	120	1400	90.00	126,000.00	400	400	300	300		
235	83-TT04	T-tube 4 mm.	เส้น	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00	-	-	-	-		

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาด บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 59	ยอดคงคลัง 31ส.ค.58	ประมาณ การจัดซื้อ 59	ราคา/หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 59 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2556	2557	2558										จำนวน	มูลค่า (บาท)
9	84-C304066	ROCH-OCHS FCPS str, 9"	ขึ้น	6	1	4	0	0	0	3,128.68	0.00	-	-	-	-	
10	84-C334031	CRILE FCP CVD 5 1/2"	ขึ้น	12	20	1	0	0	0	2,375.40	0.00	-	-	-	-	
11	84-C334030	CRILE FCP 5 1/2", str.	ขึ้น	12	10	2	0	0	0	2,375.40	0.00	-	-	-	-	
12	84-C334040	CRILE FCP 6 1/4" str.	ขึ้น	6	0	1	20	0	20	2,118.60	42,372.00	20	-	-	-	
13	84-C324041	CRILE FCP CVD 6 1/4"	ขึ้น	22	10	2	20	0	20	3,128.68	62,573.60	20	-	-	-	
14	84-M334001	HALSTED Mosq, FCPS CVD 5" ©	ขึ้น	6	0	26	0	0	0	2,140.00	0.00	-	-	-	-	
15	84-M334000	HALSTED Mosq, FCPS 5" str.	ขึ้น	6	6	21	0	0	0	2,140.00	0.00	-	-	-	-	
16	84-tk 2818020	Allis tissue forceps 8"	ขึ้น	0	0	0	0	0	0	3,200.00	0.00	-	-	-	-	
17	84-D327001	Allis tissue FCP 5x6 ©	ขึ้น	12	46	10	24	0	24	2,974.60	71,390.40	-	24	-	-	
18	84-D3019216	Babcock 6 1/4" (M)	ขึ้น	0	0	0	18	0	18	3,128.68	56,316.24	-	18	-	-	
19	84-AE164920	DEBAKEY needle holder TC.normal	ขึ้น	1	1	0	1	0	1	4,560.00	4,560.00	-	-	-	1	
20	84-N30100	Crile-Wood needle holder L 150 mm. jaws TC	ขึ้น	1	5	0	2	0	2	3,500.00	7,000.00	-	-	2	-	
21	84-C362000	CRILE-WOOD needle holder 6" ด้ามทอง ©	ขึ้น	0	6	6	0	0	0	5,585.40	0.00	-	-	-	-	
22	84-C362001	CRILE-WOOD needle holder 7" ด้ามทอง ©	ขึ้น	0	16	7	5	0	5	6,184.60	30,923.00	-	-	5	-	
23	84-N30230	Mayo-Hegar needle holder 7" TC	ขึ้น	4	4	0	2	0	2	3,900.00	7,800.00	-	-	-	2	
24	84-N362018	Mayo-Hegar needle holder 8" TC ©	ขึ้น	0	0	0	0	0	0	5,820.80	0.00	-	-	-	-	
25	84-AE164520	MAYO-HEGER needle holder 20 cm. ด้ามทอง	ขึ้น	12	0	0	20	0	20	3,900.00	78,000.00	-	10	-	10	
26	84-T325005	BACKHAUS Towel clamps 5 1/2" ©	ขึ้น	0	0	0	25	0	25	2,375.40	59,385.00	-	25	-	-	
27	84-T335000	BACKHAUS Towel clamps 3 1/2" ©	ขึ้น	0	20	30	0	0	0	2,375.40	0.00	-	-	-	-	
28	84-F304134	Dressing forceps, 5 1/2"	ขึ้น	0	0	0	8	0	8	1,786.90	14,295.20	-	8	-	-	
29	84-F304152	Tissue forceps, 1x2 T, 5 1/2"	ขึ้น	0	0	0	8	0	8	1,786.90	14,295.20	-	8	-	-	
30	84-F1236812	Tissue forceps, Adson 1x2 T, 12 cms. (M)	ขึ้น	6	0	0	2	0	2	1,200.00	2,400.00	-	-	2	-	
31	84-F1219221	Dressing forceps, Pott-smith, 21 cms. (M)	ขึ้น	2	0	0	0	0	0	1,300.00	0.00	-	-	-	-	
32	84-F308020	Potts-Smith dressing forceps 1.5 mm. 9 1/2"	ขึ้น	0	0	0	6	0	6	2,257.70	13,546.20	-	6	-	-	
33	84-F1012020	Forceps tooth 8"	ขึ้น	0	0	0	2	0	2	800.00	1,600.00	-	2	-	-	
34	84-F304134	Forceps non-tooth 10"	ขึ้น	0	0	0	6	0	6	1,786.90	10,721.40	-	6	-	-	
35	84-BD269R	CAIRNS DOTT dissect. Forceps 215 cm.	ขึ้น	4	0	4	0	0	0	3,400.00	0.00	-	-	-	-	
36	84-F301186	Adson, Tooth forceps 1x2 t, 5" ©	ขึ้น	4	0	11	8	0	8	2,022.30	16,178.40	-	8	-	-	
37	84-F301185	Adson, non-tooth forceps 5" ©	ขึ้น	4	2	8	0	0	0	2,022.30	0.00	-	-	-	-	
38	84-BD223R	Micro-ADSON forceps SERR 150 mm.	ขึ้น	0	0	5	0	0	0	2,142.00	0.00	-	-	2	-	
39	84-R1818738	Deaver retractors 38 x 300 mm.	ขึ้น	0	0	0	6	0	6	3,600.00	21,600.00	-	6	-	-	
40	84-R1815002	Richardson 36 x 28 mm.	ขึ้น	0	0	0	6	0	6	5,580.00	33,480.00	-	6	-	-	
41	84-R1815626	Kelly 65 x 50 mm.	ขึ้น	0	0	0	6	0	6	5,650.00	33,900.00	-	6	-	-	
42	84-R504306	Deaver retractors 1 "	อื่น	0	0	0	0	0	0	6,890.80	0.00	-	-	-	-	

